








    [image: Nakupte alespoň za 800 Kč a dopravu máte zadarmo!]
    Nakupte alespoň za 800 Kč a dopravu máte zadarmo!


	
		
			


			[image: Zavřít]
		

	



	
		
			
				
					[image: Maxsport]
				

				
						
							
								Produkty
								
									
										
									
								
							
							


    
        	
                
                
                    Max Sport
                
                

    
        	
                
                
                    Tyčinky
                
                

    
        	
                
                
                    Protein Bar
                
                


            
	
                
                
                    No added sugar
                
                


            
	
                
                
                    Royal Protein Bar
                
                


            
	
                
                
                    Nuts Protein
                
                


            
	
                
                
                    Collagen+
                
                


            
	
                
                
                    Infinity
                
                


            
	
                
                
                    Raw Paleo
                
                


            
	
                
                
                    Raw Protein
                
                


            
	
                
                
                    Flow
                
                


            
	
                
                
                    Vegans Protein
                
                


            


        
    


            
	
                
                
                    Nápoje
                
                

    
        	
                
                
                    Protein Shake
                
                


            


        
    


            
	
                
                
                    Alternativní těstoviny
                
                

    
        	
                
                
                    Organické proteinové těstoviny
                
                


            
	
                
                
                    Organické proteinové rýže
                
                


            


        
    


            
	
                
                
                    Snacks
                
                

    
        	
                
                
                    Protein Cookies
                
                


            
	
                
                
                    Protein Chipsy
                
                


            


        
    


            
	
                
                
                    Pomazánky
                
                

    
        	
                
                
                    X-Cream
                
                


            
	
                
                
                    Protein Wella
                
                


            


        
    


            
	
                
                
                    Oplatky
                
                

    
        	
                
                
                    Protein Kex
                
                


            


        
    


            


        
            
                [image: ]
            

    


            
	
                
                
                    Slevy a akce
                
                

    
        	
                
                
                    Value pack
                
                


            
	
                    
                        Max Sport OUTLET
                    
                


        
            
                [image: ]
            

    


            
	
                
                
                    Novinky
                
                

    
        	
                
                
                    X-Cream
                
                


            
	
                
                
                    No added sugar
                
                


            
	
                
                
                    Protein Cookies
                
                


            


        
            
                [image: ]
            

    


            
	
                
                
                    Max Sport Merch
                
                

    
        	
                
                
                    Max Sport Merch
                
                


            


        
            
                [image: ]
            

    


            
	
                
                
                    Max Sport Vegan
                
                

    
        	
                
                
                    Vegans Protein
                
                


            
	
                
                
                    Nuts Protein
                
                


            
	
                
                
                    Organické proteinové rýže
                
                


            
	
                
                
                    Organické proteinové těstoviny
                
                


            


        
            
                [image: ]
            

    


            
	
                
                
                    Bauli
                
                

    
        	
                
                
                    Každodenní pečivo
                
                

    
        	
                
                
                    Croissant
                
                


            


        
    


            
	
                
                
                    Bez lepku
                
                

    
        	
                
                
                    Sladký koláček
                
                


            


        
    


            


        
            
                [image: ]
            

    


            
	
                
                
                    Doria
                
                

    
        	
                
                
                    Chleba
                
                


            
	
                
                
                    Těstoviny
                
                


            
	
                
                
                    Sušenky
                
                


            


        
            
                [image: ]
            

    


            


        
    


							

						

					
	
        O nás
    
	
        FAQ
    
	
        Kontakt
    
	
        Blog
    
	
        Přihlášení
    
	
        
            
                
                    
                        
                            
                            
                        
                    
                
            
            Kde nás najdete
        
    
	
        
            
				
			

            Oblíbené produkty
        
    
	
        
            
                        CZ
                
					
						
					
				
            
            
                        SK

                        EN

            

        

    

					

				

			

			
				[image: Hledat]

				
					
						
							
								
									
										
											
											
										
									
								
							
						
					
					Košík
				

				
					
						
					
				
			

		

	


    
        
        
            
                [image: Zavřít]
            
            
                [image: Hledat]
            
        



    






	
		
			
				
					
						SLEVY AŽ 70%! 😳

						Objevte stoprocentní kvalitu za výrazně snížené ceny! Rozhodněte se rychle, protože nabídka platí vždy jen do vyprodání zásob.

						
							
								OUTLET
								
									
										
											
												
													
														
														
													
												
											
										
									
								
							
						

					

					
						
							
								
									[image: ]
								
							

						

					

				

			

		

		
			
				
					
						Lahodná Banánová novinka s veganským proteinem

						Nuts Protein podle 100% rostlinného receptu a bez palmového oleje. Ochutnejte Čokoládu a Banán.

						
							
								Nuts Protein
								
									
										
											
												
													
														
														
													
												
											
										
									
								
							
						

					

					
						
							
								
									[image: ]
								
							

						

					

				

			

		

		
			
				
					
						Od teď za stejnou objednávku dárek navíc? 🎁 Proč ne!

						Max Sport si velmi váží svých zákazníků a proto vám nyní nabízí jedinečnou možnost získat kvalitní, funkční, sportovní oblečení. Stačí splnit velikost objednávky a pošleme Vám jej zcela ZDARMA!

						
							
								Chci vědět víc!
								
									
										
											
												
													
														
														
													
												
											
										
									
								
							
						

					

					
						
							
								
									[image: ]
								
							

						

					

				

			

		

		
			
				
					
						NOVINKA! Bezlepková pomazánka plná bílkovin a bez přidaného cukru za zaváděcí cenu.

						Dokonalý požitek pro lidi, kteří dbají o své zdraví. Nyní ve čtyřech skvělých příchutích - Lískový oříšek & Kakao, Karamel, Pistácie a Mléčná!

						
							
								Ochutnat nové zdravé pomazánky!
								
									
										
											
												
													
														
														
													
												
											
										
									
								
							
						

					

					
						
							
								
									[image: ]
								
							

						

					

				

			

		

		
			
				
					
						Horké NOVINKY! Protein Bar Višeň a Protein Bar Nugát!

						Už jste zkusili naše nové Protein Bar s příchutěmi Višně a Nugát?? Jsou opravdu fantastické! Ochutnejte je ještě dnes. 🤤

						
							
								Ty si prosím!
								
									
										
											
												
													
														
														
													
												
											
										
									
								
							
						

					

					
						
							
								
									[image: ]
								
							

						

					

				

			

		

		
			
				
					
						🔥SLEVA 50%? 😳 TO MUSÍŠ MÍT! 🔥

						Málo cukru, bez palmového oleje, hodně vlákniny + syrovátkový protein. Nejlepší volba pro aktivní lidi. 💪 Pouze do vyprodání zásob! 🤐

						
							
								🫵 Nezmeškej limitovanou akci!
								
									
										
											
												
													
														
														
													
												
											
										
									
								
							
						

					

					
						
							
								
									[image: ]
								
							

						

					

				

			

		

		
			
				
					
						Sweet Chilly Chipsy také? To musíte mít!

						Veganské proteinové chipsy jsou ideální volbou pro fajnšmekry. Neobsahují totiž tolik tuku jako klasické chipsy. Navíc jsou bez lepku, sóji a GMO. S 20 % proteinu lehce porazí kdejakou tyčinku. Pro milovníky slaných pochoutek teda ideální volba.

						
							
								Ochutnat zdravé chipsy!
								
									
										
											
												
													
														
														
													
												
											
										
									
								
							
						

					

					
						
							
								
									[image: ]
								
							

						

					

				

			

		

		
			
				
					
						Pořiďte si tři FLOW a jednu od nás dostanete zdarma! Všechny čtyři jen za necelých 60 korun.

						Pokud hledáte gluten-free pochoutku s dobrým výživovým profilem, zařaďte ji do svého každodenního života a nechte se unášet na vlně chutí. California FLOW almond a Havana FLOW rum praline.

						
							
								Kupuji!
								
									
										
											
												
													
														
														
													
												
											
										
									
								
							
						

					

					
						
							
								
									[image: ]
								
							

						

					

				

			

		

		
			
				
					
						Tyčinka plná proteinu a kolagenu za méně než 25 kaček!

						Jedna tyčinka má až 38 % proteinů, avšak ještě navíc obsahuje také polovinu doporučené denní dávky kolagenu – 5 200 miligramů. S nízkým obsahem cukru a navíc je bez lepku.

						
							
								Chci kolagenovou bombu!
								
									
										
											
												
													
														
														
													
												
											
										
									
								
							
						

					

					
						
							
								
									[image: ]
								
							

						

					

				

			

		

	



	
		
			
				
					
						[image: Jsme výrobci produktů, ne prodejci s neustále plným skladem.]
						
							Jsme výrobci produktů, ne prodejci s neustále plným skladem.

						

					

					
						[image: Myslíme na Vás, proto v našich produktech nenajdete většinu alergenů.]
						
							Myslíme na Vás, proto v našich produktech nenajdete většinu alergenů.

						

					

					
						[image: Myslíme na Vás, proto v našich produktech nenajdete většinu alergenů.]
						
							Sledujte nás i na sociálních sítích Facebook a Instagram.

						

					

				

			

		

	



    
        
            
                
                    [image:         Oblíbené produkty ]
                            Oblíbené produkty

                

            

            
                
            

        


        
			
                
                    
    
        
    
    


            
                
                    [image: Protein X-Cream Lískový oříšek & Kakao]
                

            

            Protein X-Cream Lískový oříšek & Kakao

            
                159,90 Kč
            
        
    
    
        
            Detail produktu
        
            
                [image: Do košíku]
                Do košíku
            
    

                

                
                    
    
        
    
            SLEVA


    


            
                
                    [image: Organické špagety z černých fazolí]
                

            

            Organické špagety z černých fazolí

            
                99,90 Kč
                89,90 Kč
            
        
    
    
        
            Detail produktu
        
            
                [image: Do košíku]
                Do košíku
            
    

                

                
                    
    
        
    
    


            
                
                    [image: Protein X-Cream Pistácie]
                

            

            Protein X-Cream Pistácie

            
                159,90 Kč
            
        
    
    
        
            Detail produktu
        
            
                [image: Do košíku]
                Do košíku
            
    

                

                
                    
    
        
    
    


            
                
                    [image: No added sugar Browniel příchuť]
                

            

            No added sugar Browniel příchuť

            
                36,50 Kč
            
        
    
    
        
            Detail produktu
        
            
                [image: Do košíku]
                Do košíku
            
    

                

                
                    
    
        
    
    


            
                
                    [image: Protein X-Cream Karamel]
                

            

            Protein X-Cream Karamel

            
                159,90 Kč
            
        
    
    
        
            Detail produktu
        
            
                [image: Do košíku]
                Do košíku
            
    

                

                
                    
    
        
    
    


            
                
                    [image: No added sugar Slaný karamel příchuť]
                

            

            No added sugar Slaný karamel příchuť

            
                36,50 Kč
            
        
    
    
        
            Detail produktu
        
            
                [image: Do košíku]
                Do košíku
            
    

                

                
                    
    
        
    
            SLEVA


    


            
                
                    [image: Vegans Protein Vanilka & mandle]
                

            

            Vegans Protein Vanilka & mandle

            
                29,90 Kč
                19,90 Kč
            
        
    
    
        
            Detail produktu
        
            
                [image: Do košíku]
                Do košíku
            
    

                

                
                    
    
        
    
    


            
                
                    [image: Protein X-Cream Mléčná]
                

            

            Protein X-Cream Mléčná

            
                159,90 Kč
            
        
    
    
        
            Detail produktu
        
            
                [image: Do košíku]
                Do košíku
            
    

                

            

            
             
             
        


        
			
			
			
			
			
			
			
			
		

    


	
		
			
				
					[image: Produktové řady]
					Produktové řady
				

			

			
				Aktuálně máme 8 produktových řad
			

		


		
			
				
					
						
							
								[image: Tyčinky]
								Tyčinky

							
						
					

				

				
					
						
							
								[image: Snacks]
								Snacks

							
						
					

				

				
					
						
							
								[image: Oplatky]
								Oplatky

							
						
					

				

				
					
						
							
								[image: Novinky]
								Novinky

							
						
					

				

				
					
						
							
								[image: Pomazánky]
								Pomazánky

							
						
					

				

				
					
						
							
								[image: Nápoje]
								Nápoje

							
						
					

				

				
					
						
							
								[image: Alternativní těstoviny]
								Alternativní těstoviny

							
						
					

				

				
					
						
							
								[image: Value pack]
								Value pack

							
						
					

				

			

			 
			 
		


		
			
			
			
			
			
			
			
			
		

	





	
		
			
				Přihlaste se k odběru novinek, aby Vám nic neuniklo


				
					
						
							
						

						
							
								Přihlásit se
							
						

					


					
						
						
							Souhlasím se zpracováním osobních údajů
						
					

				

			

		

	


    
		

    [image: Z našeho blogu]
    Z našeho blogu




	
		
			
				
					[image: Podzimní koláč]
				
			

			
				Podzimní koláč

				
					[image: 27. 10. 2023]
					27. 10. 2023
				
				Co říkáte na takový úžasný podzimní koláč?📸: Nikol Maťková Postup:
Těsto...

			

		

    
	
		
			
				
					[image: Proteinově-ovesná placka]
				
			

			
				Proteinově-ovesná placka

				
					[image: 26. 07. 2023]
					26. 07. 2023
				
				Náš Protein Shake určitě znáte a tento skvělý recept nám poslala 📸@saw...

			

		

    
	
		
			
				
					[image: Proteinové Carbonara těstoviny 🍝]
				
			

			
				Proteinové Carbonara těstoviny 🍝

				
					[image: 06. 06. 2023]
					06. 06. 2023
				
				Vynikajíci recept od 🎥: Nikoleta Šťastná na Carbonara těstoviny 🍝Jsou výborně...

			

		

    

		

    




    

	
		
			[image: Maxsport]
		
		
			
				
					[image: MasterCard]
					[image: Dinners Club]
					[image: Discover]
					[image: Maestro]
					[image: Visa]
				

				
					[image: Apple Pay]
					[image: Google Pay]
				

			

			
				[image: GPTW logo]
				
			

		

	


	
		Kontakty

		
			
				[image: Adresa]
			

			
				Mlynské Luhy 76/A

				821 05 Bratislava
			

		

		
			
				[image: E-mail]
			

			objednavkysr@bauli.sk

		
		
			
				[image: Facebook]
			

			Facebook

		
		
			
				[image: YouTube]
			

			YouTube

		
		
			
				[image: Instagram]
			

			Instagram

		
		
			
				[image: Adresa]
			

			Nastavení cookies

		
	

	
		Produktové řady

			Snacks
	Tyčinky
	Nápoje
	Pomazánky
	Alternativní těstoviny
	Novinky
	Oplatky


	

	
		Důležité informace

			Obchodní podmínky
	Pracovní ponuky
	Naše filozofie
	Doprava a platba
	Ochrana osobních údajů
	Naše ocenění
	Max Sport OUTLET
	O nás
	Cookies


	



	
		© 2023 BAULI SLOVAKIA & CZECH REPUBLIC s.r.o.
	

	
		By
		
			[image: Faust Agency s.r.o.]
		
	

	
		
			Nahoru[image: Nahoru]
		
	


    



    
        
            
                Produkt byl úspešně vložen do košíku

            

            
            

            
                Do košíku 
                 Pokračovat v nákupu
            

        

    








    
        
            
                
                    
                        ×
                    
                

                
                
                        
                            
                                
                                    Přihlaste se do odběru novinek a okamžitě získáte slevu 10% na Váš další nákup.
                                

                            

                            
                                
                                    
                                

                                
                                    
                                    
                                        Přihlásit se
                                    
                                

                            

                            
                                
                                    
                                        
                                        Souhlasím se zpracováním osobních údajů
                                    

                                

                            

                        

                

    
                
    
            

        

    

    

    
    





    







